B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de TRES-CENTS SETANTA-UN MIL NOU-CENTS 
EUROS AMB VUITANTA-TRES CENTIMS (371.900,83 €), IVA exclòs, més 78.099,17 € 
corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de QUATRE-CENTS CINQUANTA 
MIL EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (450.000,00 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes que a 
continuació es relacionen: 

L’oferta que presentin els licitadors no podrà excedir la quantia indicada, entenent-se que en 
l’oferta estan incloses totes les despeses, i impostos que hagi d’assumir el licitador per tal de